
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 
12R.00383 

Agendapunt: 4b. 

12R.00448 
• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: bekrachtigen geheimhouding Raadsinformatiebr ief 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 9 oktober 2012 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

gelet op artikel 25, leden 2 en 3 van de Gemeentewet jo. artikel 10 lid 2 sub b van de Wet 
openbaarheid van bestuur de geheimhouding op Raadsinformatiebrief d.d. 9 oktober 2012 inzake 
garantstelling Stichting Vrienden van het Kasteel te bekrachtigen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergade/ing, gehouden op 9 oktober 2012. 

/ De griffier De voorzitter 

E.M..j@ieldorp drs. J.B. Waaijer 


